W rozdziale: *De reformatandis cleri et populi moribus* w ustępie: *quapropter*, mówiącym o obowiązkach biskupów po słowach: *pro potestate* skreśliła słowa: *sibi a Deo tradita* i kazała zastąpić innym wyrażeniem, stąd w statutach drukowanych jest słowo: *competenti*.

W rozdziale: *De libertatibus et iuribus Ecclesiae tuendis* po słowie: *leges novas* przy końcu tego rozdziału brak obecnie słów: *sine expresso cleri consensu, ut statuta provincialia dicunt*.

W rozdziale: *De iurisdictione ecclesiastica*, w pierwszym zdaniu po słowie: *ipso Deo* odpadło: *pastoribus Ecclesiae concessa sit*; i w tymże rozdziale nieco dalej po słowie: *semper* brak obecnie słów: *nec est potestas ulla, quae ipsam eripere illis possit*. „Illi“ to „pastores Ecclesiae“

W rozdziale: *De restitutione ecclesiarum desolataram*, w ustępie: *Providendum est* zamiast słów: *per capellas et*

oratoricrum privatorum concessionēs wstawia Kongregacja: aliarum ecclesiarum aedificatione.

Kongregacja usunęła cały rozdział: *De translatione episcoporum*, który następował po rozdziale: *De statutis provincialibus antiquis*. Tekst jego opiewa:

Multa incommoda tam ecclesiis ipsis quam bonis et subditis earundem inde sequi et inferri experientia docuit, quod R^{mi} Dⁿⁱ Episcopi, qui ex uno episcopatu ad alium transferuntur, plerumque duorum simul episcopatum proventus uno et altero anno accipiunt.

Proinde hortata est Synodus R^{mos} DD. Episcopos, ne id in posterum^a fiat, decernens tales ad restitutionem fructuum perceptorum prioris ecclesiae et damnorum inde secutorum teneri.

W rozdziale: *De non alienandis bonis Ecclesiae*, skreślono pierwsze zdanie: *Locationes bonorum episcopalium, etsi de iure fieri non debeant, quia tamen id abusu quodam introductum est.*

W rozdziale: *De regularibus* usunęła Kongregacja jego początek o następującym brzmieniu: *Conquerentibus parochis contra regulares, qui in praeiudicium eorum in administratione sacramentorum se ingerunt, usurarios, excommunicatos aliisque poenis et censuris ecclesiasticis obnoxios decimasque et alias praestationes ecclesiasticas non solventes temere absolvunt processiones insolitas cum Venerabili Sacramento frequenter per loca et plateas ad instar solemnitatis Corporis Christi faciunt, indulgentias ordinariis locorum non praesentatas publicant, verbum Dei non accepta ab iisdem ordinariis locorum, benedictione praedicant, populum, ne ad conciones parochorum veniat, concionibus intempestivis, quae ante summum in ecclesiis parochialibus sacrum fieri deberent, praepediunt, decrevit sancta Synodus poenas in iure communi et constitutionibus synodalibus descriptas contra eosdem ad executionem per ordinarios deducendas; quartam quoque funeralium parochialibus ecclesiis debitam regulares iisdem iuxta Concilii Tridentini praescriptum persolvant.*